
Aanwijzingsbesluit Toezichthouders op basis van de Algemene Plaatselijke

Verordening en de Noodverordening COVID-19 Veiligheidsregio Noord-Holland

Noord

De burgemeester van de gemeente Texel en - voor zover het zijn bevoegdheid betreft - het college van

burgemeester en wethouders van de gemeente Texel;

gelet op het bepaalde in artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6.2, lid 2 van de Al-

gemene Plaatselijke Verordening;

 

BESLUITEN:

1. Aan te wijzen als toezichthouders, speciaal belast met het toezicht op de naleving van de Nood-

verordening Covid-19 Veiligheidsregio Noord-Holland Noord de navolgende medewerkers van

MB-ALL:

• De heer Y. Aydin, geboren op 11 oktober 2000 te Amsterdam

• Mevrouw C. W. J. van Boven, geboren op 8 augustus 1995 te Veenendaal

• De heer M. Mol, geboren op 1 september 1986 te Amsterdam

• De heer W. van der Hulst, geboren op 13 september 1951 te Ooststellingwerf

2. De aanwijzing van kracht te laten zijn vanaf 3 augustus 2020.

3. Te bepalen dat de aanwijzing geldt voor de duur van de met MB-ALL gesloten overeenkomst van

dienstverlening.

4. Dit besluit bekend te maken op de bij de gemeente gebruikelijke wijze.

 

Aldus vastgesteld op 3 augustus 2020.

De burgemeester van de gemeente Texel en – voor zover het zijn bevoegdheid betreft – het college van

burgemeester en wethouders van Texel,

de burgemeester, de gemeentesecretaris,

de heer ir. M.C. Uitdehaag mevrouw drs. E.C. van der Bruggen.

Nr. 205463

GEMEENTEBLAD 10 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeente Texel

Gemeenteblad 2020 nr. 205463 10 augustus 20201


